
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0067 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 27 de agosto de 2018

PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO 
PARA SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS.                                                                                                                                         
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, convoca os representantes 
legais das empresas: MANOEL DIEGO MARTINS 
MENDES - CNPJ: 06.142.097/0001-53 e PINHEIRO 
& ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 
27.232.729/0001-40, para no prazo de 05 (cinco) dias 
corridos, comparecerem a Sede da Prefeitura / Setor 
de Licitações para a assinatura da Ata de Registro de 
Preços, contado a partir da data da convocação, sob 
pena das aplicações das sanções previstas em Lei. 
Macaíba/RN, 27/08/2018. Francisco de Assis da Silva. 
Pregoeiro / PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 370/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA PARCELADA 
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE NECESSÁRIOS 
PARA USO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
DE RESPONSABILIDADE DESTA PREFEITURA 
E SEUS ORGÃOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: COMERCIAL J A LTDA – CNPJ 
01.653.918/0001-00. ENDEREÇO: AV. ALM. 
ALEXANDRINO DE ALENCAR, 504 – ALECRIM 
– NATAL/RN – CEP 59030-350. ITENS: 02 - R$ 
3,500, 03 - R$ 3,800, 05 - R$ 3,800, 06 - R$ 6,500, 
10 - R$ 30,000, 16 - R$ 0,600, 17 - R$ 0,350, 18 - R$ 
0,700, 19 - R$ 0,750, 23 - R$ 1,900, 25 - R$ 1,800, 27 - 
R$ 5,400, 28 - R$ 13,500, 31 - R$ 0,550, 36 - R$ 0,160, 
37 - R$ 0,180, 38 - R$ 0,350, 39 - R$ 7,500, 40 - R$ 
9,500, 41 - R$ 12,000, 42 - R$ 14,900, 43 - R$ 14,900, 
45 - R$ 9,500, 46 - R$ 28,000, 48 - R$ 8,200, 49 - R$ 
2,400, 59 - R$ 15,900, 60 - R$ 8,400, 63 - R$ 8,800, 
64 - R$ 15,500, 65 - R$ 8,500, 66 - R$ 4,500, 70 - R$ 
0,600, 73 - R$ 6,000, 75 - R$ 0,600, 76 - R$ 48,000, 
78 - R$ 175,000, 79 - R$ 15,000, 80 - R$ 16,000, 81 
- R$ 26,000, 86 - R$ 11,000, 87 - R$ 10,000, 91 - R$ 
1,800, 92 - R$ 2,100, 93 - R$ 2,200, 94 - R$ 63,000, 
96 - R$ 11,600, 97 - R$ 25,000, 104 - R$ 15,000, 
111 - R$ 76,000, 112 - R$ 17,000, 115 - R$ 0,500, 
116 - R$ 1,950, 123 - R$ 1,200. REPRESENTANTE 
LEGAL: JOAQUIM FERNANDES NETO. 
REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: KATYANNE 
LAYSE OLIVEIRA DE SOUSA - DIRETORA 
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES.

PROCESSO LICITATORIO Nº 003/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DO POSTO DE SAÚDE 
DA COMUNIDADE DE MORADA DA FÉ NO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS

 T E R M O     A D J U D I C A T Ó R I O 

 Legislação Aplicada:
• Art. 38, VII, combinado com o Art. 43, VI, ambos 
da Lei n. º 8.666/93, de 21.06.93, e suas posteriores 
atualizações:
Depois de cumpridas as exigências e condições 
estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os 
prazos para recursos administrativos, como preceitua 
disposições constantes da Lei n. º 8.666/93, de 
21.06.93 e legislação complementar, ADJUDICO o 
presente processo, o qual destina-se aos serviços acima 
mencionados em favor da licitante do ramo pertinente 
SOLAR CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E LOCAÇÃO 
LTDA – ME, ganhadora do referido processo, com 
preço global de R$ 95.902,33 (noventa e cinco mil, 
novecentos e dois reais e trinta e três centavos), sendo 
a que apresentou o melhor desempenho e proposta para 
a Administração Pública Municipal. Macaíba/RN, 27 
de Agosto de 2018. Gisleyne Karla Medeiros da Silva- 
Secretária Municipal de Saúde.

H O M O L O G A Ç Ã O

Considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666, de 
21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores. 
Considerando ainda os autos do processo licitatório 
tomada de preços nº 003/2018, em particular o 
Relatório expedido pela Douta Comissão Permanente 
de Licitação do Município. Considerando que foram 
observados os prazos recursais, nos termos do artigo 43, 
inciso VI, da Lei 8.666/93. Com base nas informações 
apresentadas HOMOLOGO o procedimento 
licitatório, em consequência, fica convocada a empresa 
SOLAR CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E LOCAÇÃO 
LTDA – ME, com proposta global no valor de R$ 
95.902,33 (noventa e cinco mil, novecentos e dois reais 
e trinta e três centavos), para assinatura do contrato, 
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, 
sob as penalidades da lei. Dê-se ciência e cumpra-se. 
Macaíba/RN, 27 de Agosto de 2018. Gisleyne Karla 
Medeiros da Silva- Secretária Municipal de Saúde.
..........................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 043/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 439/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NOS SERVIÇOS DE ESTERIALIZAÇÃO, 
PROCESSO FISICO POR VAPOR SATURADO 
SOB PRESSÃO (AUTOCLAVE), E FISICO 
QUIMICO ATRAVÉS DO PLASMA DE 
PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, PROMOVENDO 
A COMPLETA DESTRUIÇÃO DE TODAS 

AS FORMAS DE MICRO-ORGANISMO 
COMO: VÍRUS, BACTÉRIAS, FUNGOS, 
PROTOZOÁRIOS, ESPOROS E ETC, DOS 
MATERIAIS TERMO RESISTENTES E TERMO 
SENSÍVEIS UTILIZADOS NA INSTITUIÇÃO, 
COM COMPROVAÇÃO DA EFICÁCIA DO 
PROCESSO ATRAVÉS DE TESTES FÍSICO, 
QUÍMICO E BIOLÓGICO. MODALIDADE: 
PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: CENTRO DE ESTERELIZAÇÃO 
DE NATAL LTDA – CNPJ: 04.033.012/0001-73. 
ENDEREÇO: RUA CEARÁ MIRIM, 734, TIROL- 
NATAL/RN, CEP: 59020-240. LOTE I- R$ 74.231,00. 
REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA CYBELLE 
DE MELO TORRES. REPRESENTANTE DO 
MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA 
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
..........................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº. 442/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO PARA 
SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: COLONIAL CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA – CNPJ: 40.758.526/0001-50. ITENS: 
01 - R$ 120,00, 03 - R$ 7.478,00. REPRESENTANTE 
LEGAL: ELAINE CRISTINA CRUZ BEZERRA DE 
ARAUJO. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: 
FRANCISCO WILLIAM RODRIGUES DOS 
SANTOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO 
DE INFRAESTRUTURA. 
..........................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 438/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL DE 
PROTEÇÃO SOLAR CORPORAL E PROTETOR 
LABIAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA 
– CNPJ 40.787.152/0001-09. ENDEREÇO: RUA 
PRESIDENTE QUARESMA, 1105 – ALECRIM, 
NATAL/RN, CEP 59301-100. ITEM - 02 - R$ 6,34. 
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ ERIVAN 
FERREIRA DA SILVA. REPRESENTANTE DO 
MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA 
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
..........................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 425/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 

AVISOS

EXTRATOS



ANO I – N° 0067 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 27 de agosto de 20182

MANUTENÇÃO DO VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 
Nº. 59.280-000. ITENS: 01 - R$ 23,00 E 02 
– R$ 30,20. REPRESENTANTE LEGAL: 
KARINNY MAIRY DE MEDEIROS SILVA. 
REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. 
.........................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 426/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 
Nº. 59.280-000. ITENS: 01 - R$ 23,00 E 02 
– R$ 30,20. REPRESENTANTE LEGAL: 
KARINNY MAIRY DE MEDEIROS SILVA. 
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA 
- PREFEITO MUNICIPAL. DOMINGOS 
SAVIO SILVA DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
.........................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 427/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 
Nº. 59.280-000. ITENS: 01 - R$ 23,00 E 02 
– R$ 30,20. REPRESENTANTE LEGAL: 
KARINNY MAIRY DE MEDEIROS SILVA. 
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - 
PREFEITO MUNICIPAL. GISLEYNE KARLA 
MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE.
.........................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 428/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 

Nº. 59.280-000. ITENS: 01 - R$ 23,00 E 02 
– R$ 30,20. REPRESENTANTE LEGAL: 
KARINNY MAIRY DE MEDEIROS SILVA. 
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA 
- PREFEITO MUNICIPAL. FRANCISCO 
WILLIAM RODRIGUES DOS SANTOS - 
SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE 
INFRAESTRUTURA.
..........................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 429/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 
Nº. 59.280-000. ITEM: 01 - R$ 23,00. 
REPRESENTANTE LEGAL: KARINNY MAIRY 
DE MEDEIROS SILVA. REPRESENTANTES 
DO MUNICÍPIO: FERNANDO CUNHA LIMA 
BEZERRA - PREFEITO MUNICIPAL. JOACY 
CARLOS PEREIRA DE ASSIS - SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 
URBANISMO.
.........................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 430/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO OFICIAL.
FORNECEDOR: KARINNY MAIRY DE 
MEDEIROS SILVA 01660758416 - CNPJ: 
22.402.178/0001-00. ENDEREÇO: RUA 
VERDES MARES, Nº. 26, LAGOA DAS 
PEDRAS, CENTRO, MACAÍBA/RN, CEP 
Nº. 59.280-000. ITENS: 01 - R$ 23,00 E 02 
– R$ 30,20. REPRESENTANTE LEGAL: 
KARINNY MAIRY DE MEDEIROS SILVA. 
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA 
- PREFEITO MUNICIPAL. ANDRÉA 
CARLA FERREIRA DA SILVA BEZERRA - 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PORTARIA Nº 317/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande Norte, conjuntamente com 
a Diretora Presidente do MacaíbaPREV, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no 
art. 61, VII, da Lei Orgânica do Município de 
Macaíba/RN e tendo em vista o que consta no 
processo nº 88/2016 e protocolo nº 6459/2016.

RESOLVE:
Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício 

previdenciário de Auxílio Doença à servidora 
efetiva THEMIS LACERDA DOS SANTOS, 
matrícula nº 0093190-1, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, na escola Dayse Hall, 
ocupante do cargo de Professora nível II P, classe 
C, pelo período de 20/08/2018 a 02/10/2018, com 
valor correspondente à sua última remuneração 
de contribuição composta pelas seguintes verbas: 
Salário Base e Adicional por Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 
20 de agosto de 2018.

Macaíba – RN, 24 de agosto de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente Interina do Macaíbaprev

.........................................................................
PORTARIA Nº 318/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande Norte, conjuntamente com 
a Diretora Presidente do MacaíbaPREV, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 39, §2º da 
Lei Municipal 1.695/2014.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no 
art. 61, VII, da Lei Orgânica do Município de 
Macaíba/RN e tendo em vista o que consta no 
processo nº 122/2015 e protocolo nº 10052/2015.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a prorrogação do benefício 
previdenciário de Auxílio Doença ao servidor 
efetivo SEVERINO PINHEIRO GOMES, 
matrícula nº 0004049-1, ocupante o cargo 
de Vigia, lotado na Secretaria Municipal de 
Cultura e Turismo, pelo período de 20/08/2018 
a 18/10/2018, com valor correspondente à sua 
última remuneração de contribuição composta 
pelas seguintes verbas: Salário Base e Adicional 
por Tempo de Serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 
20 de agosto de 2018.

Macaíba – RN, 24 de agosto de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente Interina do MacaíbaPREV

PORTARIAS

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da 
Prefeitura Municipal de Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br



ANO I – N° 0067 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 27 de agosto de 2018 3

www.prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE  ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


